presente decisão.

A  presente  despesa  correrá  à  conta  do  elemento  de  despesa2.
3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no
orçamento vigente para o exercício de 2022 .

Importará a  despesa o  valor  total  de R$ 33.000,00 (Trinta e  Três Mil3.
reais), sendo a importância mensal de R$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e
cinquenta reais), referente aos 12 ( doze) meses de execução.

Fica autorizada a contratação da seguinte pessoa jurídica4.

FRANCISCO DE ASSIS  AZEVEDO CONTABILIDADE -  ME,  (CNPJ:
07.204.580/0001-88),  no  valor  de  R$  33.000,00  (Trinta  e  três  mil
reais),  sendo a importância mensal de R$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e
cinquenta reais), referente aos 12 ( doze) meses de execução.

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos5.
desta Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na
Lei nº 8.666/93.

Florânia/RN, em 20 de junho de 2022